روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی **صبح ایران** • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • نامبر: ۸۸۹۲۵۴۶۷ • تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز • تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: مصیم • تلفن: ۴۴۵۳۳۲۷۵

www.sharghdaily.ir

یکشنبه ۹ مرداد ۱۴۰۱ • ۲ محرم ۱۴۴۴ • ۲۱ جولای ۲۰۲۲ • سال نوزدهم • شماره ۴۳۳۹ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۳:۱۱ • اذان مغرب ۲۰:۳۰
اذان صبح فردا ۴:۳۵ • طلوع آفتاب ۶:۱۲

سازمان

دیالوگ روز

رئانده تاکسی - مارتین اسکورسزی - ۱۹۷۶

تراویس (رابرت دنیرو) جلوی آینه، با اسلحه‌ای که زیر آستین مخفی کرده: «تو با من حرف می‌زنی؟